
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 29/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 7 DE OUTUBRO DE 2022CIRCULAR 29/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 7 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor-geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de 10 de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:  

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado, comporem a
comissão para a organização da SECITEC 2022, no período entre 06 de outubro de 2022  a 30 de novembro de 2022, conforme
detalhamento a seguir.

NOMENOME SIAPESIAPE FUNÇÃO NA COMISSÃOFUNÇÃO NA COMISSÃO CARGO/LOTAÇÃOCARGO/LOTAÇÃO

Glaucia Rosalina Machado

Vieira
2049592 Presidente Professor EBTT / GEPEX

Marco Aurélio da Silva Santos 2154961
Representante da Gerência de

Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

Técnico em

Secretariado/GEPEX

Moisés Gregório da Silva 1563471 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Ana Paula da Mota Leite 2013282 Comissão organizadora Produtor Cultural/CCS

Liliane Dias Rocha Silva 2030144 Comissão organizadora
Assistente em

Administração/SPG

Wellington Cardoso de Oliveira 1007050 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Elisangela Tavares da Silva 2512099 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

João Ferreira de Araujo Junior 3218025 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Josiane dos Santos Lima 1490062 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Cátia Dias Marques 1161984 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Silvana da Silva Rodrigues 1804027 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Stephane Nascimento Severo 1383632 Comissão organizadora Professor EBTT/DAA

Ulisses Rodrigues de Alencar 2154837 Comissão organizadora Tecnólogo Formação/CAA

Atenciosamente,

Eduardo de Carvalho Rezende

Direção-Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

